



Revisionscentret Ribe

Godkendt revisionsanpartsselskab

Industrivej 50
6760 Ribe

T 7542 0955

E info@reviribe.dk

W www.revisor.dk

CVR nr. 18 93 63 05

FSR - danske revisorer

Roager Træbyg ApS
Buskemarksvej 16
Kirkeby Østermark
6760 Ribe

CVR nr. 32 94 22 02

Årsrapport for 2017

Godkendt på generalforsamlingen den 10 / 4 - 2018

Som dirigent:

Vivian Wehner

Aabenraa
Haderslev
Padborg
Ribe
Sønderborg
Tønder

Tal med os

Indholdsfortegnelse

	<i>Side</i>
Ledespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5 - 8
Resultatopgørelse for 1. januar – 31. december 2017	9
Balance pr. 31. december 2017	10 - 11
Noter	12 - 13

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er tømrervirksomhed. Selskabet herudover har aktivitet med udlejning af ejendomme til boligformål.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et underskud på kr. 124.939, hvilket ledelsen anser for utilfredsstillende.

Selskabets egenkapital udgør ultimo regnskabsåret kr. -39.721, og selskabets kortfristede gældsforpligtelser udgjorde ved regnskabsårets udløb kr. 1.451.308. Af selskabets kortfristede gældsforpligtelser ultimo regnskabsåret udgør kr. 1.184.092 gæld til nærtstående parter.

Forventninger til det kommende regnskabsår

Selskabet forventer i det kommende regnskabsår at skabe overskud, hvorefter selskabet forventes at have en positiv egenkapital ved udløbet af det kommende regnskabsår.

Likviditetsmæssigt forventes nærtstående parter ikke at kræve gælden på kr. 1.184.092 hurtigere indfriet end selskabets indtjening tillader, og selskabet vurderes på baggrund heraf at have tilstrækkelig likviditet til det kommende års drift.

Ledelsen har på denne baggrund en forventning om, at selskabets økonomiske stilling ved udgangen af det kommende regnskabsår vil være forbedret, og har udarbejdet nærværende årsrapport under forudsætning af fortsat drift (going concern).

Resultatopgørelse for 1. januar - 31. december 2017

	<i>Note</i>	<i>Dette år</i>	<i>Sidste år</i>
BRUTTOFORTJENESTE		249.509	436.161
Personaleomkostninger	2	<u>-172.941</u>	<u>-511.530</u>
RESULTAT FØR AFSKRIVNINGER		76.568	-75.369
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver		-66.053	-73.699
Andre driftsomkostninger		<u>-111.163</u>	<u>0</u>
RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER		-100.648	-149.068
Andre finansielle indtægter		0	5
Andre finansielle omkostninger		<u>-48.991</u>	<u>-12.018</u>
RESULTAT FØR SKAT		-149.639	-161.081
Skat af årets resultat		<u>24.700</u>	<u>41.800</u>
ÅRETS RESULTAT		<u><u>-124.939</u></u>	<u><u>-119.281</u></u>
Forslag til resultatdisponering:			
Overført resultat		<u>-124.939</u>	<u>-119.281</u>
Disponeret i alt		<u><u>-124.939</u></u>	<u><u>-119.281</u></u>

Balance pr. 31. december 2017

	<i>Note</i>	<i>Dette år</i>	<i>Sidste år</i>
<u>AKTIVER</u>			
<u>ANLÆGSAKTIVER</u>			
Grunde og bygninger		966.552	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3	<u>205.805</u>	<u>124.607</u>
Materielle anlægsaktiver i alt		<u>1.172.357</u>	<u>124.607</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		<u>95.000</u>	<u>0</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>95.000</u>	<u>0</u>
ANLÆGSAKTIVER I ALT		<u><u>1.267.357</u></u>	<u><u>124.607</u></u>
<u>OMSÆTNINGSAKTIVER</u>			
Råvarer og hjælpematerialer		<u>20.000</u>	<u>20.000</u>
Varebeholdninger i alt		<u>20.000</u>	<u>20.000</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		75.631	419.213
Igangværende arbejder for fremmed regning		42.000	0
Udskudt skatteaktiv		36.700	12.000
Andre tilgodehavender		<u>24.950</u>	<u>23.507</u>
Tilgodehavender i alt		<u>179.281</u>	<u>454.720</u>
Likvide beholdninger		<u>24.843</u>	<u>0</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT		<u><u>224.124</u></u>	<u><u>474.720</u></u>
AKTIVER I ALT		<u><u>1.491.481</u></u>	<u><u>599.327</u></u>

Balance pr. 31. december 2017

	<i>Note</i>	<i>Dette år</i>	<i>Sidste år</i>
<u>PASSIVER</u>			
<u>EGENKAPITAL</u>			
Anpartskapital		80.000	80.000
Overført underskud		<u>-119.721</u>	<u>5.218</u>
EGENKAPITAL I ALT		<u><u>-39.721</u></u>	<u><u>85.218</u></u>
<u>HENSATTE FORPLIGTELSER</u>			
Hensættelser til udskudt skat		<u>0</u>	<u>0</u>
HENSATTE FORPLIGTELSER I ALT		<u><u>0</u></u>	<u><u>0</u></u>
<u>GÆLDSFORPLIGTELSER</u>			
Leasinggæld	4	<u>115.894</u>	<u>0</u>
LANGFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT		<u><u>115.894</u></u>	<u><u>0</u></u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	4	26.300	66.743
Gæld til pengeinstitutter		0	82.057
Leverandører af varer og tjenesteydelser		21.353	169.002
Anden gæld		<u>1.367.655</u>	<u>196.307</u>
KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT		<u><u>1.415.308</u></u>	<u><u>514.109</u></u>
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT		<u><u>1.531.202</u></u>	<u><u>514.109</u></u>
PASSIVER I ALT		<u><u>1.491.481</u></u>	<u><u>599.327</u></u>
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Noter

Dette år

Sidste år

1. FORTSAT DRIFT

Årets resultat blev et underskud på kr. 124.939, hvilket ledelsen anser for utilfredsstillende.

Selskabets egenkapital udgør ultimo regnskabsåret kr. -39.721, og selskabets kortfristede gældsforpligtelser udgjorde ved regnskabsårets udløb kr. 1.451.308. Af selskabets kortfristede gældsforpligtelser ultimo regnskabsåret udgør kr. 1.184.092 gæld til nærtstående parter.

Selskabet forventer i det kommende regnskabsår at skabe overskud, hvorefter selskabet forventes at have en positiv egenkapital ved udløbet af det kommende regnskabsår.

Likviditetsmæssigt forventes nærtstående parter ikke at kræve gælden på kr. 1.184.092 hurtigere indfriet end selskabets indtjening tillader, og selskabet vurderes på baggrund heraf at have tilstrækkelig likviditet til det kommende års drift.

Ledelsen har på denne baggrund en forventning om, at selskabets økonomiske stilling ved udgangen af det kommende regnskabsår vil være forbedret, og har udarbejdet nærværende årsrapport under forudsætning af fortsat drift (going concern).

2. PERSONALEOMKOSTNINGER

Lønninger	99.324	386.903
Pensioner	51.267	83.110
Andre omkostninger til social sikring	10.901	28.719
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>11.449</u>	<u>12.798</u>
I alt	<u>172.941</u>	<u>511.530</u>
Antal personer beskæftiget i gennemsnit	<u>1</u>	<u>2</u>

3. ANDRE ANLÆG, DRIFTSMATERIEL OG INVENTAR

Af andre anlæg, driftsmateriel og inventar udgør leasede driftsmidler	<u>166.667</u>	<u>68.229</u>
---	----------------	---------------

Noter

	<i>Dette år</i>	<i>Sidste år</i>
4. <u>LANGFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSE</u>		
Restgæld der forfalder til betaling efter 5 år:		
Leasinggæld	<u>0</u>	<u>0</u>
I alt	<u><u>0</u></u>	<u><u>0</u></u>
Langfristede gældsforpligtelser, der forfalder indenfor 1 år:		
Leasinggæld	<u>26.300</u>	<u>66.743</u>
I alt	<u><u>26.300</u></u>	<u><u>66.743</u></u>

5. EVENTUALFORPLIGTELSE

Ingen.

6. PANTSÆTNINGER OG SIKKERHEDSSTILLELSE

Leasede driftsmidler, hvor den regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2017 udgør kr. 166.667, er finansieret ved finansiel leasing.

Leasingforpligtelsen er pr. 31. december 2017 opgjort til kr. 142.194.